
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BARBERA GONZALEZ, JOSE LUIS

BLANCO PAETSCH, ADRIAN

FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN

GOMEZ NARANJO, ANDRES

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

MARQUEZ VAZQUEZ, ROCIO

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO

TRASHORRAS CABAS, MANUEL JESUS

CONVOCATORIA CAPITULO VI 14 DE JULIO 2020

15C147/NDI01717 ANEXO 1

***7051**

***4236**

***5836**

***7786**

***3346**

***7950**

***7210**

***9657**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 21 de Septiembre de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 7

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:b7+CCBYxw2ctxOveDaQZug==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 21/09/2020

ID. FIRMA angus.uca.es b7+CCBYxw2ctxOveDaQZug== PÁGINA 1/4
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BARBERA GONZALEZ, JOSE LUIS

DELGADO GONZALEZ, FRANCISCO 

JAVIER

FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

LÓPEZ NIETO, JOSÉ MARÍA

MORENO SANCHEZ, DANIEL

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

FERNANDEZ REYES, JORGE LUIS

TRASHORRAS CABAS, MANUEL JESUS

CONVOCATORIA CAPITULO VI 14 DE JULIO 2020

01C128/NDI01718 ANEXO 2

***7051**

***4071**

***5836**

***3346**

***7871**

***7876**

***4270**

***7070**

***9657**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 21 de Septiembre de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 3

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:b7+CCBYxw2ctxOveDaQZug==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 21/09/2020

ID. FIRMA angus.uca.es b7+CCBYxw2ctxOveDaQZug== PÁGINA 2/4

b7+CCBYxw2ctxOveDaQZug==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BARBERA GONZALEZ, JOSE LUIS

DELGADO GONZALEZ, FRANCISCO 

JAVIER

FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

MORENO SANCHEZ, DANIEL

TRASHORRAS CABAS, MANUEL JESUS

CONVOCATORIA CAPITULO VI 14 DE JULIO 2020

01C128/NDI01719 ANEXO 3

***7051**

***4071**

***5836**

***3346**

***7876**

***9657**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 21 de Septiembre de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:b7+CCBYxw2ctxOveDaQZug==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 21/09/2020

ID. FIRMA angus.uca.es b7+CCBYxw2ctxOveDaQZug== PÁGINA 3/4

b7+CCBYxw2ctxOveDaQZug==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes excluidos

CONVOCATORIA CAPITULO VI 14 DE JULIO 2020

01C101/NDI01720 ANEXO 4

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 21 de Septiembre de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 0

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap. Incidencias

 Código Seguro de verificación:b7+CCBYxw2ctxOveDaQZug==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 21/09/2020

ID. FIRMA angus.uca.es b7+CCBYxw2ctxOveDaQZug== PÁGINA 4/4
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